SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019 fecha:  30/01/2020
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 17:21:05
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 1
110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 534 N° 571 N° 536 N° 666 N° 797 N° 1265
04-06-2019 06-06-2019 04-06-2019 19-06-2019 09-07-2019 17-09-2019
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -124.933 40.866
02 Del Gobierno Central -124.933 40.866
015 | Fondo para Misiones de Paz-Estado -82.015 40.866
Mayor Conjunto
017 | Red de Respaldo de
Telecomunicaciones - ONEMI
020 | Programa Antértico - Estado Mayor -42.918
Conjunto
09 APORTE FISCAL 7.044.150
01 Libre 7.044.150
13 TRANSFERENCIAS PARA -359
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central -359
003 | Programa Antartico-Estado Mayor -359
Conjunto
15 SALDO INICIAL DE CAJA 125.292 6.128.140
21 GASTOS EN PERSONAL 38.616 7.044.150
22 BIENES Y SERVICIOS DE 2.250 -100.281 -35.181
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 100.281 35.181
01 Al Sector Privado 35.181
004 | Premios y Otros 35.181
02 Al Gobierno Central 100.281
002 | Organismos de Salud del Ejército
008 | Estado Mayor Conjunto 100.281
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
34 SERVICIO DE LA DEUDA 6.128.140



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0534_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0571_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0536_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0797_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1265_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019 fecha:  30/01/2020
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 17:21:05
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 534 N° 571 N° 536 N° 666 N° 797 N° 1265
04-06-2019 06-06-2019 04-06-2019 19-06-2019 09-07-2019 17-09-2019
07 Deuda Flotante 6.128.140



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0534_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0571_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0536_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0797_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1265_TR.pdf

30/01/2020

Hora : 17:21:05
Pagina: 3

SIAP_SP fecha :

REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos
110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1597
22-11-2019

N° 1680
03-12-2019

N° 1738
10-12-2019

N° 2017
24-12-2019

N° 2009
26-12-2019

05
02
015

017

020

09
01
13

02
003

15
21
22

24
01
004
02
002
008
25
01
34

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Red de Respaldo de
Telecomunicaciones - ONEMI
Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Programa Antartico-Estado Mayor
Conjunto
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Premios y Otros

Al Gobierno Central

Organismos de Salud del Ejército
Estado Mayor Conjunto
INTEGROS AL FISCO
Impuestos

SERVICIO DE LA DEUDA

3.922
3.922
3.922

3.922

-7.927
-7.927

-7.927

-7.927

-86.184

86.184
86.184

-1.436.601
-47.369

1.483.970
47.369
47.369

1.436.601

1.436.601

-23.234
-23.234

-23.234

-23.234



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1597_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1680_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1738_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2009_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019 fecha:  30/01/2020
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 17:21:05
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4

110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1597 N° 1680 N° 1738 N° 2017 N° 2009
22-11-2019 03-12-2019 10-12-2019 24-12-2019 26-12-2019

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1597_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1680_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1738_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2009_TR.pdf

