PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

110101 PROGRAMA : EJÉRCITO DE CHILE

fecha: 30/01/2020

Hora: 17:21:05 Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 534 04-06-2019	N° 571 06-06-2019	N° 536 04-06-2019	N° 666 19-06-2019	N° 797 09-07-2019	N° 1265 17-09-2019
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-124.933	40.866				
02	Del Gobierno Central	-124.933	40.866				
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto	-82.015	40.866				
017	Red de Respaldo de Telecomunicaciones - ONEMI	42.010					
020	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto APORTE FISCAL	-42.918				7.044.150	
01	Libre					7.044.150	
13	TRANSFERENCIAS PARA	-359				7.044.130	
13	GASTOS DE CAPITAL	-339					
02	Del Gobierno Central	-359					
003	Programa Antártico-Estado Mayor Conjunto	-359					
15	SALDO INICIAL DE CAJA	125.292			6.128.140		
21	GASTOS EN PERSONAL		38.616			7.044.150	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		2.250	-100.281			-35.181
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			100.281			35.181
01	Al Sector Privado						35.181
004	Premios y Otros						35.181
02	Al Gobierno Central			100.281			
002	Organismos de Salud del Ejército						
008	Estado Mayor Conjunto			100.281			
25	INTEGROS AL FISCO						
01	Impuestos						
34	SERVICIO DE LA DEUDA				6.128.140		

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Hora: 17:21:05

30/01/2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 2

fecha:

110101 PROGRAMA: EJÉRCITO DE CHILE

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 534	N° 571	N° 536	N° 666	N° 797	N° 1265
		04-06-2019	06-06-2019	04-06-2019	19-06-2019	09-07-2019	17-09-2019
07	Deuda Flotante				6.128.140		

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

fecha: 30/01/2020 Hora: 17:21:05

Página: 3

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 110101 PROGRAMA : EJÉRCITO DE CHILE

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)					
		N° 1597	N° 1680	N° 1738	N° 2017	N° 2009	
		22-11-2019	03-12-2019	10-12-2019	24-12-2019	26-12-2019	
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.922	-7.927			-23.234	
02	Del Gobierno Central	3.922	-7.927			-23.234	
015 017	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto Red de Respaldo de	3.922	-7.927			-23.234	
020	Telecomunicaciones - ONEMI Programa Antártico - Estado Mayor		-1.921			-23.234	
09	Conjunto APORTE FISCAL						
01	Libre						
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
003	Programa Antártico-Estado Mayor Conjunto SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL	3.922			-1.436.601		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-7.927	-86.184	-47.369	-23.234	
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				1.483.970		
01	Al Sector Privado				47.369		
004	Premios y Otros				47.369		
02	Al Gobierno Central				1.436.601		
002	Organismos de Salud del Ejército				1.436.601		
008	Estado Mayor Conjunto						
25	INTEGROS AL FISCO			86.184			
01	Impuestos			86.184			
34	SERVICIO DE LA DEUDA						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

110101 PROGRAMA : EJÉRCITO DE CHILE

fecha: 30/01/2020

Hora: 17:21:05 Página: 4

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)					
		N° 1597	N° 1680	N° 1738	N° 2017	N° 2009	
		22-11-2019	03-12-2019	10-12-2019	24-12-2019	26-12-2019	
07	Deuda Flotante						